
 

Poz. 20 

 
UCHWAŁA NR 44  

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 29 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 29 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2021/2022, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt II. dyscyplina: Informatyka: w pkt 3 dodaje się dr. Kunala Duttę z Wydziału 

MIM UW na promotora pomocniczego mgr. Soumika Dutty; 
2) w pkt II. dyscyplina: Informatyka: dodaje się pkt 15, w którym dodaje się dr hab. 

Magdalenę Stobińską z Wydziału MIM UW na promotora mgr. Valerija Kachina; 
3) w pkt III. dyscyplina: Matematyka: dodaje się pkt 12, w którym dodaje się z prof. dr 

hab. Annę Gambin Wydziału MIM UW na promotora mgr Barbary Domżał; 
4) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 1 skreśla się dr hab. Łukasza 

Drewniaka i dodaje się prof. dr. hab. Dariusza Bartosika z Wydziału Biologii jako 
promotora  doktorantki mgr Elviry  Chapkauskaitse i dodaje się dr. Jakuba 
Czerneckiego z Wydziału Biologii na promotora pomocniczego mgr Elviry  
Chapkauskaitse; 

5) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 2 dodaje się dr Karolinę Jodkowską 
z CENT na promotora pomocniczego mgr. Ashutosha Choudhury; 

6) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 4 dodaje się dr. Mateusza Bacę z 
CENT na promotora pomocniczego mgr. Michała Golubińskiego; 

7) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 8 skreśla się dr hab. Agnieszkę 
Wyszyńską i dodaje się prof. dr. hab. Dariusza Bartosika z Wydziału Biologii jako 
promotora  doktoranta mgr Rafała Jabłuszewskiego; 

8) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 19 dodaje się dr Annę Bednarską z 
Wydziału Biologii na promotora pomocniczego mgr Katarzyny Rutkowskiej; 

9) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 26 dodaje się dr. Piotra Maszczyka z 
Wydziału Biologii na promotora pomocniczego mgr. Wojciecha Wilczyńskiego; 



10) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: dodaje się pkt 27, w którym dodaje się 
prof. dr  hab. Annę Bajer z Wydziału Biologii jako promotora doktoranta mgr. Mustafy 
Al-Sarraf; 

11) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: dodaje się pkt 28, w którym dodaje się 
prof. dr hab. Dariusza Plewczyńskiego z CENT jako promotora doktoranta mgr. 
Abhisheka Agarwal; 

12) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: dodaje się pkt 28, w którym dodaje się 
dr hab. Pawła Majewskiego z Wydziału Chemii na promotora doktoranta mgr. Filipa 
Powały; 

13) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 14 dodaje się dr. Jana 
Kołodyńskiego z CENT na promotora pomocniczego mgr. Marcina Koźbiała; 

14) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 32 dodaje się dr. Marka Lewickiego 
z Wydziału Fizyki na promotora pomocniczego mgr. Mateusza Zycha; 

15) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: dodaje się pkt 34, w którym dodaje się  dr. 
hab. Tomasza Antosiewicza jako promotora doktoranta mgr. Malaka Ali. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 

 


